全 建 事 発 第 9 9 号

平成 28 年 2 月 1 日

各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人全国建設業協会

会 長  近 藤 晴 貞

〔 公 印 省 略 〕

公共工事の円滑な施工確保について

拝啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、今後の予算執行にあたり、円滑な施工確保を図るた

め、各都道府県及び政令指定都市あてに通知したことを踏まえ、国土交通省土

地・建設産業局長より、本会に対し別紙のとおり通知がありました。

つきましては、貴会会員に対し、本通知について周知方よろしくお願い申し

上げます。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、諸事情ご賢察の上、何とぞご協力賜わりま

すようお願い申し上げます。

以 上

（担当）事業部 川上

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp